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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2019 for MalerfirmaAsger ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2019. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Glostrup, den 27. juni  2020 

 

Direktion 

 

 

 

Imtiaz Asghar 
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Selskabet MalerfirmaAsger ApS 

c/o Imtiaz Asghar, Egeskoven 222, 1. 1. 

2600  Glostrup 

  

  E-mail: info@malerfirmaasger.dk 

    

   CVR-nr.: 38 77 94 94 

  Kommune: Høje-Taastrup 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 10241 

    

Direktion Imtiaz Asghar 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive malerforretning samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet 

virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, 

at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virusussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 

nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 

samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 

restriktioner. 

 

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 

dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 

længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 

konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 

 

Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for MalerfirmaAsger ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 

kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til fremmed arbejde m.v. indeholder det forbrug af fremmed arbejde m.v., der er anvendt 

for at opnå årets nettoomsætning. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 

aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 

skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
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følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 

amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 

at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 

låneperioden. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  160.836 0 
   

 1 Personaleomkostninger  -140.834 0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -10.001 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  10.001 0 
   

   Andre finansielle omkostninger  -425 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  9.576 0 
   

 2 Skat af årets resultat  -1.703 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  7.873 0      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  7.873 0 
     

 DISPONERET I ALT  7.873 0      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  39.999 50.000 
     

   Materielle anlægsaktiver  39.999 50.000      

   ANLÆGSAKTIVER  39.999 50.000 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  120.000 0 
     

 Tilgodehavender  120.000 0      

   Likvide beholdninger  4.355 0      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  124.355 0      

   

 AKTIVER  164.354 50.000      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  7.873 0 
     

 3 EGENKAPITAL  57.873 50.000      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  35.000 0 

 4 Selskabsskat  1.703 0 

   Anden gæld  64.375 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  5.403 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  106.481 0      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  106.481 0      

   

 PASSIVER  164.354 50.000      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 0 

   

 Lønninger  137.426 0 

 Andre omkostninger til social sikring  3.408 0 
     

 140.834 0 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  1.703 0 
     

 1.703 0 
     

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 Primo ponering Ultimo 
 3 Egenkapital  

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  0 7.873 7.873 
       

 50.000 7.873 57.873 
       

   

   
 Aktiekapitalen er fordelt således:  

 50 anparter á nom kr. 1.000  50.000 
   

 50.000 
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 4 Selskabsskat  

 Skat af årets resultat  1.703 0 
     

 1.703 0 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 
Medarbejderforpligtelser  

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 

 


